
MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2020 al 31/jul./2020
17/sep./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1235 a la 1235-9-6191)
08:50 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: Francisco

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

   CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO1235 $0.00 $14,960,206.53$0.00 $14,960,206.53

      Edificación Habitacional en Proceso1235-1 $0.00 $120,450.00$0.00 $120,450.00

      EDIFICACIÓN HABITACIONAL1235-1-6111 $0.00 $120,450.00$0.00 $120,450.00

      Edificación no Habitacional en Proceso1235-2 $0.00 $1,147,241.08$0.00 $1,147,241.08

      EDIFICACIÓN  HABITACIONAL1235-2-6121 $0.00 $1,147,241.08$0.00 $1,147,241.08

      Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petróleo, Gas, Electricidad y Telecomunicaciones en Proceso1235-3 $0.00 $5,495,010.28$0.00 $5,495,010.28

      CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES1235-3-6131 $0.00 $5,495,010.28$0.00 $5,495,010.28

      División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización en Proceso1235-4 $0.00 $8,197,505.17$0.00 $8,197,505.17

      DIVIÓN DE TERRES Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN1235-4-6141 $0.00 $8,197,505.17$0.00 $8,197,505.17

0.00 14,960,206.53 0.00 14,960,206.53Total :
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